

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 12 | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Музыкальный руководитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Тьютор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Учитель-логопед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Учебно-вспомогательный персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16А | Помощник воспитателя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17А (16А) | Помощник воспитателя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18А | Младший воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19А (18А) | Младший воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Специалист в сфере закупок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Обслуживающий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 23.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ № 97  Баглаева М.Б. (Ф.И.О.) 09.06.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Заведующий хозяйством  Баглаев М.В. (Ф.И.О.) 09.06.2023 (дата)

Председатель ПК в МБДОУ № 97  Гвашева С.С. (Ф.И.О.) 09.06.2023 (дата)

Делопроизводитель  Коблева Н.А. (Ф.И.О.) 09.06.2023 (дата)

Старший воспитатель  Сизов А.С. (Ф.И.О.) 09.06.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2363  Осипова Елена Владимировна (Ф.И.О.) 23.05.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)